Pregled sortimenta - Talne pr§ne plos¢e Geberit Setaplano

Geberit Slovenija, Stanje: november 2024

Pribor Geberit za talne préne plosce
Setaplano

Talna prsna plos¢a Gebe-
rit Setaplano, pravokotna

Talna prs§na
plosca
Geberit

Setaplano,

kvadratna

Talna pr$na plo$¢a Geberit Setaplano, pravokotna

Talna pr§na
plosca
Geberit

Setaplano,

kvadratna

Talna pr$na plos§¢a Geberit Setaplano, pravokotna

Talna pr§na
plosca
Geberit

Setaplano,

kvadratna

Talna prsna ploséa Geberit Setaplano, pravo-

kotna

Talna prsna
plosca Geberit
Setaplano,
kvadratna, 120
x120cm
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Vgradni okvir Geberit za talne préne plosce
Setaplano

154.492.00.1 (154.493.00.1

154.460.00.1

154.462.00.1

154.464.00.1

154.466.00.1

154.467.00.1

154.468.00.1

154.469.00.1

154.470.00.1

154.471.00.1

154.473.00.1 154.475.00.1

154.477.00.1

154.478.00.1

154.479.00.1

154.480.00.1

154.482.00.1

154.484.00.1

154.486.00.1

154.490.00.1

Vgradni seti za vgradno vi$ino 11,5-16,5 cm

154.010.00.1

Odtok za tus kadi s Stirimi
nogami Geberit, za talne
préne plosc¢e Setaplano,
viSina vodne pregrade
50 mm

154.013.00.1

Odtok za prho s Sestimi
nogami Geberit, za talne
prsne plosce Setaplano,
viSina vodne pregrade
50 mm

Vgradni seti za vgradno vi§ino 9,5-11,5 cm

154.020.00.1

Odtok za prho s Stirimi
nogami Geberit, za talne
prsne plosce Setaplano,
viSina vodne pregrade
30mm

il

154.021.00.1

Odtok za prho s Sestimi
nogami Geberit, za talne
prsne plosce Setaplano,
viSina vodne pregrade
30 mm

Pribor, vgradna viSina do 25 cm

154.036.00.1

Set noznih podaljskov
Geberit za montazni okvir
zatalno préno plos¢o
Setaplano

2 seta 3 seti

2 seta

2 seta

3 seti

3 seti

3 seti

3 seti

3 seti

2 seta

2 seta

3 seti 3 seti

3 seti

3 seti

3 seti

2 seta

3 seti

3 seti

3 seti

4 seti

v (v Zdruzljivo)




